2022年 4月吉日

公益社団法人日本技術士会中部本部 会員各位

                                   公益社団法人日本技術士会 中部本部

                                            中部本部長 平田賢太郎

                                            企画委員   長嶋滋孔

新合格者説明会参加のお願い

日頃は日本技術士会中部の活動にご協力いただき感謝しております。

令和３年度の新合格者説明会を下記のとおり開催いたします。

新型コロナの感染状況により判断が難しい時期であるため、面談方式と WEB 方式の 2

通りで企画し準備を進めております。

会場開催の場合は、ウインクあいち（愛知県産業労働センター）で行います。（時節柄交流

会は行いません。） WEB開催とする場合は、決定次第ご連絡いたします。

お忙しい時期ですが、会員の皆様には、説明会にご出席いただき、新合格者の方々へ技術

士会への入会をお勧めいただきたいと思います。

記

日時：令和 4年 5月 21日（土）13:00～17:00

開催方法：面談方式またはWEB配信

会費：無料

＊申し込みは 5月 13日（金）までにお願いいたします。

＊下記にご記入の上ご返送願います。

氏 名 技術部門 当日連絡可能な電話番号 E-mail

公益社団法人日本技術士会中部本部 企画委員会

                           FAX:052-533-1305 TEL:052-571-7801

                           Mail:q-chubu@asahi-net.email.ne.jp

以上